Arbitro Principal

TAITSON JOSE DE

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA ¥
DO VALE DO JATOBA

Rodada: 1

ndo by, Vi )
!" ASSOCIAGCAO ESPORTIVA SAUDADE

@ X

Local: CAMPO DO REUNIDOS

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA 0 x 1 ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MARLON HENRIQUE DE

OLIVERIA FIRMO - PEDRO VITOR E SILVA -

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

ENIVALDO HENRIQUE

OLIVEIRA - FMF AMADOR/FMF AMADOR/FMF CAMPOS LOPES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:57 Acréscimo: 09:00

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA

12
17
19

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

1
10
13
14
15

16

18
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Titulares

Vitinho Victor Hugo Da Silva Guimaraes 579653
Hudson Hudson De Jesus Silva Herculano

Fio Ruan Marques De Oliveira Rosa

Lucas Lucas Wilken De Souza Godoy

Leozao Kened Leonardo Do Nascimento

Matheus Chuck 22 Matheus Andre Lima Silva (C)

Erick Erick Vinicius Porto De Souza 548783
Fernando De Fernando De Oliveira Moreira 513202
Samora Charles Samora

Gilberto Gilberto Samuel De M. Candido

Banguelo Pedro Henrigue Silvestre Ribeiro 716810

Edu Edward Luy D. M. A. Dos Santos 534513
Michael Michael Mozarth S. De Assis 564886
Roginho Roger Waters Silva Campos

lago lago Emanuel De Jesus Carvalho

Silva Thiago Silva Cepo

giﬁgz;unio D Sl Nikson Junio Da Silva Guedes

Jean Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro

Alisson Alisson Carpegiani Rodrigues

Gabriel Gabriel Aparecido P. Da Silva 586894
Kaua Kaua Pablo Matos Guedes

Victor Victor Hugo Da Silva Caires

Comissao Técnica

Técnico: Alessandro Ferreira Dos Santos
Auxiliar Técnico:
Médico:
Pedro Henrique Souza Santos

Massagista: Celio Martins De Oliveira

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

16
23

© 0 N o »~ w

12
13
14
15
17
18
19

20

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

Titulares

Lucas Felipe Lucas Felipe Dos Santos Silva 306556
Anderson Anderson Cleyton Dos Reis Santos

Guilherme Guilherme Henrique F. Barroso

Gideao Gideao Santos De Oliveira

Djean Djean Gregorio De S. Felipe (C)

Cirilo Lucas Henrigue De Oliveira 583334
Pedro Pedro Henrigue Da Silva

Gabriel Gabriel Dos Santos 778258
Alexandre Alexandre Elias De P. De Souza

Betao Everton Silva Maciel

Mateus Mateus Vinicius Caio De Paula 530563

Substitutos

Guilherme Teodoro  Guilherme Teodoro Moreira

Vitor Hugo Vitor Hugo Oliveira Santos 617398
Heriklys Heriklys Vieira Vasconcelos 763814
Christian Christian Fernandes Mattos Rocha

Diego Diego Emanuel Alves De Meireles

Joao Vitor Joao Victor V. Vidal De Aguiar 658243
Gu Gustavo Jessel R. Felicio

Marlon Marlon Freire Alves Cordeiro

Thiaguinho Thiago Emanoel Nogueira Freitas 647674
Kelve Dos Kelve Dos Santos 445423

Comissao Técnica

Técnico: Carlos Henriqgue Gongalves

Auxiliar Técnico: Lucas Goncalves Gregorio

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Marcos Antonio Nunes

Prep. de Goleiros:



Tempo
14:00

1T/2T N°

1T

Tipo
10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Anderson Cleyton Dos Reis Santos

Cartoes Amarelos

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE

Tempo
45:00

47:00
48:00

53:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Pedro Henrique Da Silva
- mostrar falta de respeito ao jogo;
1T 16 Gideao Santos De Oliveira
- mostrar falta de respeito ao jogo;
1T 5 Erick Vinicius Porto De Souza
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 8 Gilberto Samuel De Magalhaes Candido

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e parada para resfriamento.

Relatério do Assistente

Tempo

11:00
11:00

13:00

18:00
21:00

21:00

23:00

35:00

1T/2T

INT

INT

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAUDADE
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE
ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAUDADE

ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

Substituicoes

Entrou
10 - Michael Mozarth Siqueira De Assis

5 - Kelve Dos Santos
17 - Diego Emanuel Alves De Meireles
14 - Heriklys Vieira Vasconcelos

15 - Thiago Silva Cepo

15 - Christian Fernandes Mattos Rocha

18 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro
20 - Alisson Carpegiani Rodrigues

20 - Thiago Emanoel Nogueira Freitas

21 - Gabriel Aparecido Pereira Da Silva

Saiu
17 - Hudson De Jesus Silva Herculano
16 - Gideao Santos De Oliveira
7 - Alexandre Elias De Paula De Souza
11 - Guilherme Henrique Ferreira Barroso

5 - Erick Vinicius Porto De Souza

8 - Everton Silva Maciel

19 - Ruan Marques De Oliveira Rosa
7 - Charles Samora

9 - Mateus Vinicius Caio De Paula

2 - Lucas Wilken De Souza Godoy



