



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE CAPITAL

Rodada: 1

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ 0 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	MARLON HENRIQUE DE OLIVERIA FIRMO - AMADOR/FMF	PEDRO VITOR E SILVA - AMADOR/FMF	ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:57	Acrédito:	09:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
12	Vitinho	Victor Hugo Da Silva Guimaraes	579653
17	Hudson	Hudson De Jesus Silva Herculano	
19	Fio	Ruan Marques De Oliveira Rosa	
2	Lucas	Lucas Wilken De Souza Godoy	
3	Leozao	Kened Leonardo Do Nascimento	
4	Matheus Chuck 22	Matheus Andre Lima Silva (C)	
5	Erick	Erick Vinicius Porto De Souza	548783
6	Fernando De	Fernando De Oliveira Moreira	513202
7	Samora	Charles Samora	
8	Gilberto	Gilberto Samuel De M. Candido	
9	Banguelo	Pedro Henrique Silvestre Ribeiro	716810

Substitutos

1	Edu	Edward Luy D. M. A. Dos Santos	534513
10	Michael	Michael Mozarth S. De Assis	564886
13	Roginho	Roger Waters Silva Campos	
14	Iago	Iago Emanuel De Jesus Carvalho	
15	Silva	Thiago Silva Cepo	
16	Nikson Junio Da Silva Guedes	Nikson Junio Da Silva Guedes	
18	Jean	Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro	
20	Alisson	Alisson Carpegiani Rodrigues	
21	Gabriel	Gabriel Aparecido P. Da Silva	586894
22	Kaua	Kaua Pablo Matos Guedes	
23	Victor	Victor Hugo Da Silva Caires	

Comissão Técnica

Técnico:	Alessandro Ferreira Dos Santos
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Pedro Henrique Souza Santos
Massagista:	Celio Martins De Oliveira
Prep. de Goleiros:	

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Lucas Felipe	Lucas Felipe Dos Santos Silva	306556
10	Anderson	Anderson Cleyton Dos Reis Santos	
11	Guilherme	Guilherme Henrique F. Barroso	
16	Gideao	Gideao Santos De Oliveira	
23	Djean	Djean Gregorio De S. Felipe (C)	
3	Cirilo	Lucas Henrique De Oliveira	583334
4	Pedro	Pedro Henrique Da Silva	
6	Gabriel	Gabriel Dos Santos	778258
7	Alexandre	Alexandre Elias De P. De Souza	
8	Betao	Everton Silva Maciel	
9	Mateus	Mateus Vinicius Caio De Paula	530563

Substitutos

12	Guilherme Teodoro	Guilherme Teodoro Moreira	
13	Vitor Hugo	Vitor Hugo Oliveira Santos	617398
14	Heriklys	Heriklys Vieira Vasconcelos	763814
15	Christian	Christian Fernandes Mattos Rocha	
17	Diego	Diego Emanuel Alves De Meireles	
18	Joao Vitor	Joao Victor V. Vidal De Aguiar	658243
19	Gu	Gustavo Jessel R. Felicio	
2	Marlon	Marlon Freire Alves Cordeiro	
20	Thiaguinho	Thiago Emanoel Nogueira Freitas	647674
5	Kelве Dos	Kelве Dos Santos	445423

Comissão Técnica

Técnico:	Carlos Henrique Gonçalves
Auxiliar Técnico:	Lucas Goncalves Gregorio
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Marcos Antonio Nunes
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
14:00	1T	10	NR	Anderson Cleyton Dos Reis Santos	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
45:00	1T	4	Pedro Henrique Da Silva - mostrar falta de respeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE
47:00	1T	16	Gideao Santos De Oliveira - mostrar falta de respeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE
48:00	1T	5	Erick Vinicius Porto De Souza - mostrar falta de respeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ
53:00	2T	8	Gilberto Samuel De Magalhaes Candido - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e parada para resfriamento.

Relatório do Assistente**Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	10 - Michael Mozarth Siqueira De Assis	17 - Hudson De Jesus Silva Herculano
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	5 - Kelve Dos Santos	16 - Gideao Santos De Oliveira
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	17 - Diego Emanuel Alves De Meireles	7 - Alexandre Elias De Paula De Souza
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	14 - Heriklys Vieira Vasconcelos	11 - Guilherme Henrique Ferreira Barroso
13:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	15 - Thiago Silva Cepo	5 - Erick Vinicius Porto De Souza
18:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	15 - Christian Fernandes Mattos Rocha	8 - Everton Silva Maciel
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	18 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro	19 - Ruan Marques De Oliveira Rosa
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	20 - Alisson Carpegiani Rodrigues	7 - Charles Samora
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE	20 - Thiago Emanoel Nogueira Freitas	9 - Mateus Vinicius Caio De Paula
35:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBÁ	21 - Gabriel Aparecido Pereira Da Silva	2 - Lucas Wilken De Souza Godoy